


Edição 6.517 | Ano 10
03 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
CONTRATO Nº 750/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VB3CN6V4-4VMPHIUQ-JP5Q2OJ2-B7QPFQOS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



  

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024 
 

 

O Prefeito Municipal de Capim Grosso  - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades dos artigos 72 e 74, inciso I da Lei Federal no 
14.133/2021, adjudica e homologa  a contração em favor da empresa TOPVEL TROPICAL 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.177.030/0015-95, localizada na Avenida João 
Fraga Brandão, nº 313, Térreo, Rodoviária, no município de Jacobina – Bahia, cujo objeto do processo 

administrativo n 852/2024 e Inexigibilidade de Licitação nº 658/2024 é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EXCLUSIVIDADE, PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO CARRO CHEVROLET, 
MODELO S10 LTZ CD 2.8, ANO 2023, MOTOR DIESEL 4X4, SÉRIE: 
9BG148MK0RC413072, PLACA SJP5E51, PERTENCENTE À FROTA VEICULAR DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE CAPIM GROSSO -BA, para o 
período de 03/09/2024 a 03/03/2025, pelo valor total de R$ 1.932,21,00 (Hum mil, novecentos e trinta 
e dois reais e vinte e um centavos). 
 

 
Capim Grosso - Bahia, 03 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO         
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

  

Edição 6.517 | Ano 10
03 de setembro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024

Certificação Digital: VB3CN6V4-4VMPHIUQ-JP5Q2OJ2-B7QPFQOS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



  

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024 
 

 

O Prefeito Municipal de Capim Grosso  - Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista 
que foram cumpridas todas as formalidades dos artigos 72 e 74, inciso I da Lei Federal no 
14.133/2021, adjudica e homologa  a contração em favor da empresa TOPVEL TROPICAL 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.177.030/0015-95, localizada na Avenida João 
Fraga Brandão, nº 313, Térreo, Rodoviária, no município de Jacobina – Bahia, cujo objeto do processo 

administrativo n 852/2024 e Inexigibilidade de Licitação nº 658/2024 é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA, POR EXCLUSIVIDADE, PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO CARRO CHEVROLET, 
MODELO S10 LTZ CD 2.8, ANO 2023, MOTOR DIESEL 4X4, SÉRIE: 
9BG148MK0RC413072, PLACA SJP5E51, PERTENCENTE À FROTA VEICULAR DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE CAPIM GROSSO -BA, para o 
período de 03/09/2024 a 03/03/2025, pelo valor total de R$ 1.932,21,00 (Hum mil, novecentos e trinta 
e dois reais e vinte e um centavos). 
 

 
Capim Grosso - Bahia, 03 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
 

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO         
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

  

Edição 6.517 | Ano 10
03 de setembro de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024

Certificação Digital: VB3CN6V4-4VMPHIUQ-JP5Q2OJ2-B7QPFQOS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 

RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000 
NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 
 

 

  

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 658/2024 

 

Contrato nº 750/2024. Processo Administrativo: Nº 852/2024. Por Inexigibilidade de Licitação nº 658/2024. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde Capim Grosso - Bahia. CONTRATADO: TOPVEL TROPICAL 
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 34.177.030/0015-95, localizada na Avenida João Fraga Brandão, 
313, Rodoviária, no município de Jacobina - Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, 
POR EXCLUSIVIDADE, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO 
CARRO CHEVROLET, MODELO S10 LTZ CD 2.8, ANO 2023, MOTOR DIESEL 4X4, SÉRIE: 
9BG148MK0RC413072, PLACA SJP5E51, PERTENCENTE À FROTA VEICULAR DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO -BA. Crédito Orçamentário: 02.05.01 / 
10.122.5.2.062 / 3.3.9.0.39.00 /3.3.9.0.30.00 / 15001002. Assinatura: 03/09/2024. Vigência: 03/09/2024 a 
03/03/2025. Valor: R$ 1.932,21 (Hum mil, novecentos e trinta e dois reais e vinte e um centavos). MÁGUIBE 
RANGEL SOUSA RIOS DOS SANTOS, Secretário Municipal de Saúde de Capim Grosso - Bahia. 

 
 

Edição 6.517 | Ano 10
03 de setembro de 2024

Página 5

CONTRATONº 750/2024

Certificação Digital: VB3CN6V4-4VMPHIUQ-JP5Q2OJ2-B7QPFQOS
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 658/2024

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 750/2024


		2024-09-03T16:57:05-0300




